Aromatarie defalcationes in computis ex generali consuetudine fiunt in tertia parte, et defalcum dicitur probatum in consueta remissione alias observata: ac qualiter præsumatur taxa remissionis negata, *ib. n. 12 ad 14.*

Ostenditur quando et qualiter aromatarii seu pharmacopœ in sui muneris exercitio peccent, *ib. a num. 15 ad 22.*

Aromatarii seu pharmacopœ rite et fideliter suam exercentes professionem non sunt irregulares. Vide *verb. Irregularitas, art. 1, num. 14.*

Aromatariorum officinæ in Urbe redactæ sunt ad sexaginta, *ibid. num. 23.*

ARRHA (I, 816).

Arrhæ notio generatim ac specialiter delineatur, ac differentia ejusdem a sponsalitia largitate assignatur. Vide *verb. Arrha, num. 1, 2 et 3.*

Arrha cur dicta, *ib. num. 28 et seqq.*

Quomodo intervenit arrha in sponsalibus, *ib. num. 39 et seqq.*

Si aliquid detur post sponsalia, et expresse exprimat, quod detur veluti in pignus, et assecurationem futuri matrimonii, tunc non erit arrha, sed sponsalitia largitas, *ib. num. 4.*

Quando autem datur ante sponsalia, non est arrha nec sponsalitia largitas, sed est donum, et quamvis donataria vicissim redonet aliquid donatori per hoc non spondet matrimonium, *ib. num. 5 et 6.*

Datio tamen arrhæ, si fiat inter sponsum et sponsam, præsumitur pro matrimonio, nisi probetur contrarium, vel esset contraria consuetudo, vel atas repugnaret; si vero hoc fiat a parentibus, sola sponsalia contrahuntur, vel præsumuntur, eo tamen modo, quo a parentibus sponsalia contrahi possunt, *ib. num. 7 et 8.*

Arrhæ licite et valide dari et accipi possunt in contractu sponsalicio, de jure communi possunt tradi, et constitui in quavis quantitate, etiam in rebus immobilibus, etiam reciprocè: de jure vero municipali regni Castellæ solummodo quoad decimam partem honorum constituentis, *ib. num. 10 ad 12.*

Sive de jure communi, sive de jure Hispano, si arrhæ consistant in immobilibus, seu nobilibus pretiosis, quæ servando servari possunt, non possunt constitui per pupillos et minores, inconsultis tutoribus et curatoribus, et absque iudicis decreto, *ib. num. 13.*

Si vero arrhæ consistant in mobilibus, quæ servando servari non possunt, possunt licite tribui

per pupillos et minores sine decreto iudicis, non tamen sine tutoris et curatoris auctoritate, *ib. num. 14 ad 16.*

Iniuste resiliens a sponsalibus perdit arrhas, quas dedit in contractu sponsalitis, quas, si matrimonium compleat, denuo acquirat, *ib. num. 17 et 18.*

Si tamen non qui dedit, sed solum qui recipit arrhas iniuste resiliat a sponsalibus, tunc si sit maior viginti quinque annis debet restituere arrhas in duplum, si autem sit minoris ætatis, tenetur restituere solum id quod accepit, et si uterque contrahentium arrhas dedit, et accepit, tunc iniuste resiliens debet perdere quas dedit, et restituere quas accepit, *ib. num. 19 ad 21.*